

Procurement/Purchase Estimate Sheet								
Prepared by:		B.Meenakshi						
Date:		12-08-2025						
		Net rate after discount + GST						
Sl. No.	SKU	Additional specs	Qty	Units	Poweron Engineers		Last Purchase Price DG 250KVA	
					Rate	Amount	Rate	Amount
1	Servicing and oil and filter changes,Raidiator coolant charges	250KVA DG	1	LS	4,130.00	4,130	14,00,000	14,00,000
2	Filter element with o ring		1	No	261.00	261		
3	Filter element with o ring micro		1	No	223.00	223		
4	L.O. Filter+element V8/V6		2	Nos	450.00	900		
5	Radiator pre mix GREAVESKool 10 LIT		7	Nos	2,986.00	20,902		
6	GREAVES LUB OIL CI4 20LT PACK		2	Nos	8,100.00	16,200		
7	Outer Element		1	No	5,834.00	5,834		
8	Inner Element		1	No	2,950.00	2,950		
9	R.C. Joints		6	Nos	131.99	792		
10	V Belt AX-65 Cogged		3	Nos	606.00	1,818		
11	AX-45 Cogged belt AX-45		1	No	468.00	468		
12	Battery 180AH Exide-new		1	Nos	21,996.47	21,996		
13	Transport charges		1	LS	1,416.00	1,416		
14	by back old battery		1	Nos	-2,000.00	-2,000		
Total						75,890		14,00,000
Notes:								
1	Material required for site:	Vivopolis						
2	Details of requisiton no., required by, etc.:							
3	Transport charges				Included in the above price			
4	Delivery period				4-5 days from the date of PO			
5	Advance				50% Advance			
6	Payment terms				Balance against work completion			
7	Loading cost				Our scope			
8	Unloading cost				Included in the above price			
9	Warranty				-			
10	Installation				Included in the above price			

APPROVED BY
12 AUG 2025
SACHIN MALVE